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Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił drugą edycję konkursu w ramach Resortowego programu

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH”. Na Program w 2011 r.

przeznaczono ogółem kwotę 40.000.000 zł.

W ramach konkursu „Maluch 2011 – edycja 2” będą dofinansowywane w formie dotacji celowej z

budżetu państwa działania na rzecz rozwoju infrastruktury opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3, tj.: 

  

żłobków,

klubów dziecięcych,

dziennych opiekunów.

Dofinansowanie może dotyczyć: wyposażenia oraz prac wykończeniowych w budynkach (lokalach), w

których powstaną nowe miejsca dla małych dzieci, adaptacji istniejących budynków (lokali) z

przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad małymi dziećmi, budowy lub

zakupu nowych budynków (lokali) z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc

opieki nad małymi dziećmi.

Dofinansowanie dotyczy zadań realizowanych w 2011 r., przy czym termin zakończenia projektu

dotyczącego tworzenia nowych miejsc (tj. termin udostępnienia nowoutworzonych miejsc dzieciom) w

przypadku projektów wieloletnich nie może być późniejszy niż 31 grudnia 2012 r.

O dotacje mogą ubiegać się jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego.

W konkursie mogą być zgłaszane oferty dotyczące zadań podejmowanych w ramach partnerstwa

publiczno-prywatnego (dotyczy to także organizacji pozarządowych i innych podmiotów). Środki

partnera oraz środki pozyskane z innych źródeł traktowane są na równi ze środkami własnymi gminy.

Gminy, które uzyskały dotacje w 1 edycji Programu (edycja marzec 2011 r.), mogą ubiegać się o dotację

w ramach konkursu „Maluch 2011 – edycja 2” w przypadku zadań polegających na utworzeniu nowych -

dodatkowych miejsc, nie ujętych w ofertach 1 edycji Programu.

Terminy składania ofert w kolejnych turach są następujące:

tura 1: do 20 czerwca 2011 r.,

tura 2: do 15 lipca 2011 r.,

tura 3: do 5 sierpnia 2011 r.

W przypadku ofert nadesłanych listem poleconym, za datę złożenia oferty przyjmuje się datę stempla

pocztowego.

Więcej informacji na www.mpips.gov.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.mpips.gov.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

